1. Een erfcijs van 15 pond aan de kapel(aan?) van de kerk van St.Jan in 's-Hertogenbosch.

2. Een erfcijs van 2 pond aan de rector van een altaar in de kerk van St.Clara.

3. Dertig schellingen aan het klooster van de minderbroeders in 's-Hertogenbosch.

4. Een erfcijs van  $6\frac{1}{4}$  gouden schilden aan de erfgenamen van wijlen Nycolaus Oem van Buchoven en zijn echtgenote jonkvrouw Petronella.

64-2.

(Kennelijk is  $\frac{1}{4}$  deel in genoemde erfcijs van 63 schilden gekomen aan Johannes Engberti die Clerck man van Gloria dochter van genoemde wijlen Thomas). Deze Johannes belooft het zusterklooster Achter die Tolbrugge dat hij uit zijn  $\frac{1}{4}$  deel zal betalen  $\frac{1}{3}$  en  $\frac{1}{2}$  van  $\frac{1}{3}$  van bovengenoemde lasten zodanig dat het klooster van des kloosters  $\frac{1}{4}$  deel (eertijds van Theodoricus van Herzel) geen schade zal ondervinden.

1268/63v-1/31-07-1500. Scabini noluerunt. Solverunt ambo. Duplicetur una pro Jacopo alia pro fabrica. Traditur littera fabrice Jacopo de Fine ad opus conventus After die Tolbruggen. Notum sit universis quod cum dominus Theodoricus de Meechem dictus de Bucstel, miles, maritus legitimus domine Marie dicte de Bucstel sue conthoralisa et ipsa domina Maria cum predicto domino Theodorico suo legitimo marito tamquam cum suo tutore hereditarie vendidissent domino Johanni Rover, militi, hereditarium censum ducentorum et quinquaginta denariorum aureorum communiter scilde municipatorum monete de Antwerpia cum scuto quatuor leonum boni auris et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris, solvendum hereditarie Remigii confessoris ex omnibus et singulis bonis atque hereditatibus ad predictos dominum Theodoricum atque dominam Mariam suam conthoralem spectantibus ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molle in villis suis de Bucstel et de Oijen consistentibus sive sitis, scilicet tam de suis decimis quam de suis mansis, molendinis, censibus, redditibus pactionibus ac quibuscumque aliis bonis seu hereditatibus dictorum domini Theodorici et domine Marie in predictis suis villis situatis atque ex ceteris bonis et hereditatibus ad antedictos dominum Theodoricum et dominam Mariam spectantibus infra villicationem opidi de Buscoducis consistentibus sive sitis.

Et cum deinde Johannes die Rover filius quondam domicelli Theodorici die Rover filii quondam domini Johannis die Rover, militis, ordinatum suum testamentum inter cetera ?iuribus contenta et ordinata legasset Luijtgardis, Sophie, Petronelle dicte Nelle ac Ode, suis filiabus naturalibus hereditarium censum sexaginta trium scutorum monete Antwerpie predictae quem censum ex dominio de Bucstel solvendum habet cumque vero Arnoldus Sapeels filius quondam Andree Sapeels ab eodem quondam Andrea et quondam Luijtgarde eius uxore filia naturale quondam Johannis die Rover filii dicti quondam domicelli Theodorici pariter genitus totam partem et omnem ius ad ipsum, ut dicebat, spectantes in dicto hereditario censu sexaginta trium scutorum monete predictae hereditarie supportasset fratri Adriano Jacobi procuratori conventus ?communiter dictus? de Rosa plantata in Jherico siti infra opidum Bruxellum Cameranensis? diocesi cumque vero de post idem frater Adrianus Jacobi quartam partem ac omnem ius ad dictum conventum spectantem in dicto hereditario censu sexaginta trium scutorum hereditarie supportasset Henrico filio Engberti Goessenssoen tamquam magistro et rectori fabrice ecclesie de Oisterwijck ad opus eiusdem fabrice prout hec omnia in diversis litteris continentur, constituti igitur (f.64) coram scabinis infrascriptis Henricus filius Willelmi Emmensoen et Theodoricus Sapeels pronunc magistri et rectores dicte fabrice potentes ad hoc ut apparebat vigore certarum litterarum eis desuper concessarum, dictas quartam partem et omnem ius ad dictam fabricam spectantem in dicto hereditario censu sexaginta trium scutorum dicte monete, hereditarie supportaverunt Jacobo die Wijt filio quondam Hugonis die Wijt cum dictis litteris aliis et iure, promittentes sub obligatione omnium

bonorum dicte fabrice ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicte fabrice deponere, tali conditione annexa quod dictus Jacobus die Wijt exnunc deinceps ex dicta quarta parte solvet et solvere tenebitur unam terciam partem ac medietatem relique tercie partis onerum infrascriptorum in primis hereditarii census quindecim librarum monete ?capello ecclesie sancti Johannis enode??te in Buscoducis. Item hereditarii census duarum librarum monete predictae rectori cuiusdam altaris siti in ecclesia sancte Clare. Item triginta solidorum eiusdem monete conventui fratrum minorum in Buscoducis. Item hereditarii census sex aureorum denariorum scilde communiter vocatorum et unius quarte partis unius huiusmodi denarii oude scilde vocati heredibus quondam Nycolai Oem de Buchoven et domicelle Petronelle sue uxori annuatim exinde solvendi sic et taliter quod dicte fabrice nec Thome van der Elst et Sophie eius uxori nec Theodorico de Heerzel et Ode sue uxori et post ipsos suis heredibus et successoribus ad et super se et bona sua dampna exinde non enemant quovismodo in futurum prout dictus Jacobus palam recognovit et super omnia et habenda dicte ?fabrice ad opus sui et ad opus omnium aliorum quorum interest aut intererit pronunc aut quolibet in futuro repromisit. Testes Monicx et Ghijssele. Datum ultima julii. 1268/64-2/04-09-1500. Scabini noluerunt. Solvit.

Notum sit universis ut supra et scribatur usque ibi ?eiq veo? ..... Arnoldus Sapeels ..... et ?eiq veo? Johannes filius quondam Engberti die Clerck tamquam maritus et tutor Glorie sue uxoris filie dicti quondam Thome po..... unam quartam in dicto censu sexaginta trium scutorum, ut dicebat, constitutus igitur coram scabinis dictus Johannes palam recognovit et super omnia et habenda mihi ad opus conventus sororum de ..... ?sancte ..... after die Tolbrugge promisit quod ipse exnunc deinceps perpetuis temporibus ex dicta sua quarta parte annuatim solvet et solvere tenebit unam terciam partem ac medietatem relique tercia partis onerum suprascriptorum in premissis ..... census ..... ut supra sic et taliter quod dicto conventui ad et super suam quartam partem olim Theodorici de Herzel quam idem conventus in dicto censu pronunc habet et super alia bona eiusdem conventus dampna exinde non enemant quovismodo in futurum. Testes Leeuwe et Redolphus. Datum quarta septembris.

**780. 13-08-1500 1268 / 66v-2**

Jodocus Rodolphi van Donghen, man van Aleijda Cornelii Bacx, verkocht aan Cornelia dochter van wijlen genoemde Cornelius Bacx een erfpacht van een half mudzaat rogge gaande uit een weiland, genaamd Vossenhof, 4 lopen in Oisterwijk ter plaatse die Hupperinge, tussen de kinderen van wijlen Godefridus Reijmbouts, tussen Theodoricus Luwe, strekkende van een waterlaat tot aan erfgoed van eertijds Johannes van den Dijck. 1268/66v-2/13-08-1500. Solvit.

Jodocus filius naturalis Rodolphi van Donghen, tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Aleijdis sue uxoris, filie quondam Cornelii Bacx, hereditarie vendidit Cornelia filie dicti quondam Cornelii Bacx hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mensure de Oesterwijck, solvendam hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino purificationis proxime futuro et in Oisterwijck tradendam et deliberandam, de et ex pecia pascue dicta Vossen Hoff, quatuor lopinatas terre vel circiter continente, sita in parrochia de Oisterwijck ad locum dictum die Hupperinge, inter hereditatem liberorum quondam Godefridi Reijmbouts ex uno et inter hereditatem Theodorici Luwe ex alio, tendente a communi aqueductu ad hereditatem olim Johannis van den Dijck, ut dicebat, ab eodem, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra (Busco et Monicx, XIII augusti).

**781. 13-02-1500 1268 / 120-3**

Gerardus Gerardi van Berck, Johannes Willelmi Vendijxss en Hermanus Theodorici Back beloofden Henricus Goesswini Ruttenzoen 33 peters, wegens verkoop van opgaande eiken en berkenhout, in Oisterwijk nabij de molen. 1268/120-3/13-02-1500.

Gerardus de Berck filius quondam Gerardi, Johannes Vendijxss filius quondam Willelmi et Hermanus Back filius quondam Theodorici promiserunt indivisi super omnia et habenda Henrico filio quondam Goesswini Ruttenzoen triginta tres peters XVIII stuferos ?nunc noviter? monetatos pro duce Philippi archducis austrie vel valorem eorundem in alia bona et equalivalente pecunia pro quolibet ?nec non oct... consimil... stuferos nativitatis domini proxime futuro p..so ?lucum occasione emptionis certorum lignorum quercurorum ut? no...? berckenhout dictorum opgaande eijcke ende berckenhout facte per dictos promittentes erga dictum Henricum, sitorum in parrochia de Oisterwijck prope molendinum ibidem, ut dicebat. Testes Berkel et Monicx. Datum XIII februarii.

**782. 24-09-1500 1268 / 185v-4**

Geertruidis Petri Reijnken weduwe van Dionisius Wijten verkocht aan Nicolaus Nicolai Maessen een erfpacht van 1/2 mud rogge, gaande uit een huis, erf, tuin en erfgoederen ..... erfgoed behorend aan Arnoldus Maessen ..... tesamen 1 1/2 mudsaat in Oisterwijk in Kerkhoven, tussen Wilhelmus van Os en tussen de Houbraken, strekkend van de Kreitenheide tot aan genoemde Wilhelmus van Os. Ze belooft op warandia op al haar goederen, uitgezonderd een domistadia of stuk land van 4 lopen genaamd Heijl Reijnckens Stede in Oisterwijk ter plaatse Kerkhoven nabij de Kreitenheide nabij de Stok van Sint Nicolaas.

1268/185v-4/24-09-1500. Solvit.

Geertruidis filia quondam Petri Reijnken relicta quondam Dionisii dicti Wijten cum tutore, potens ad infrascripta ut apparebat vigore certarum litterarum scabinalium de Buscoducis per dictum Dionisium et Geertruidem mutuo sibi concessarum hereditarie vendidit Nicolao filio quondam Nicolai Maessen hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mensure de Oisterwijk solvendam hereditarie purificationis et in Oisterwijk tradendam et deliberandam de et ex domo area orto ac hereditatibus tam arabilibus quam pascualibus (?doorgehaald: sibi adiacentibus) interiacente? hereditate ad Arnoldum Maessen spectant.. sibi coadiacente pariter una et dimidia modiatas terre vel circiter continentibus, sitis in parrochia de Oisterwijk in loco dicto Karckhoeve inter hereditatem Wilhelmi de Os ex uno et inter hereditatem dictam die Houbraken ex alio, tendentibus a merica dicta die Creijtenheijde ad hereditatem dicti Wilhelmi de Os, ut dicebat, ab eodem, promittens super omnia et habenda cum tutore warandiam et satisfacere dempta et ab ista warandia excepta quadem domistadia seu pecia terre quatuor lopinatas terre vel circiter continente dicta Heijl Reijnckens Stede sita in parrochia et loco predictis prope mericam dictam die Creijtenheijde prope truncum dictum Stock sancti Nicolai ibidem, que pecia terre seu domistadia predictum neqq?..... onerata erit in premissione warandie hodierna die de dicta pactione dimidii modii siliginis facta prout hoc dictus Nicolaus palam recognovit et super omnia et habenda dicte Gertruijde repromisit et consensit. Testes Berkel et Kanapart. Datum XXIII septembris.

Dicta Gertruidis h..... p..... litteram et Nicolaus vidimus.

Item residuum contractum usque ?Remigii reponetur in a...o ?nigro ?rasonis super p..... dict... .. consequ... usque ad finem.

Item p..... ..... et ..... emptor ..... habet ?eciam quod? subnuti? usque (doorgehaald: post) expeditionem q..... non habuit potestatem vendend.. ?cum ?vero ..... dis..... al..... p..... infra.... ex camera.

**783. 13-02-1500 1268 / 250-4**

Johannes Willelmi Johannis Smeets verkocht aan Petrus Roempot een erfpacht van 1 1/2 mud rogge, gaande uit een huis, erf, tuin en aangehorigheden van genoemde verkoper, te Oisterwijk naast de Steenweg, tussen Johannes Wijns, tussen Henricus Martini die Greve, strekkend van Engbertus Engberti Goessens tot aan de Steenweg.

1268/250-4/13-02-1500. Solvit.

Johannes filius quondam Willelmi filii quondam Johannis Smeets hereditarie vendidit michi ad opus Petri Roempot hereditariam pactionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Buscoducis, solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis absque omne precaria domini nostri ducis ceterisque oneribus et incommodis libere tradendam de et ex domo area horreo ac suis attinentiis dicti venditoris, sitis in parrochia de Oisterwijk iuxta viam lapideam ibidem inter hereditatem Johannis dicti Wijns ex uno et inter hereditatem Henrici die Greve filii quondam Martini die Greve ex alio, tendentibus ab hereditate Engberti filii Engberti Goessens soen ad dictam viam lapideam, ut dicebat, ab eodem Petro, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Monicx et Beijs. Datum supra. (XIII februarii).

**784. 19-02-1500 1268 / 253-3**

De zusters Mechtildis van Bucstel, mater, Dymrna van Bucstel, procuratrix, Johanna van Hijnden en Cornelia Jacobi Wouters, zusters van het klooster van de H.Maagd Maria in 's-Hertogenbosch ter plaatse de Uilenburg, droegen, met instemming van hun biechtvader broeder Hubertus van Herentals, over aan Henricus Willelmi Emmenzoen een huis, erf en tuin eertijds van de heer Goeswinus van Doorn priester, onder Oisterwijk in de Kerkstraat, tussen Sophia weduwe van Thomas van der Elst en haar kinderen en tussen Maria weduwe van Adrianus die Smijt en haar kinderen, welk huis, erf en tuin tesamen met andere goederen aan zuster Margareta Goeswini van Doorn gekomen zijn middels een erfdeling tussen haar en haar broer Henricus.

1268/253-3/19-02-1500. Non solvit.

Sorores Mechtildis de Bucstel, mater, Dymrna de Bucstel, procuratrix, Johanna de Hijnden et Cornelia filia Jacobi Wouters soen, conventuales domus ad ?castrum beate Marie virginis de tercia regula sancti Francisci, site in Buscoducis ad locum dictum den Ulenborch cum tutoribus, nomine et ex parte earum et dicte domus ac quarumcumque conventualium eiusdem domus presentium et futurarum in presentia et de expressis consensu et voluntate fratris Huberti de Herentals earum confessoris domum aream et ortum cum suis attinentiis olim domini Goeswini de Spina presbitris sitos infra libertatem de Oisterwijck in vico ecclesie inter hereditatem Sophie relicte quondam Thome van den Elst et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Maria relicte quondam Adriani die Smijt et eius liberorum ex alio, qui quidem domus area ortus cum suis attentiis predictis unacum certis aliis bonis sorori Margarete filie naturali dicti quondam domini Goeswini de Spina pronunc sorori professe dicte domus ad ?castrum beate Marie mediante quadam divisione hereditaria inter ipsam et Henricum eius fratrem ?dumdum habita in partem cesserunt prout in littera divisionis hereditarie supportaverunt Henrico filio Willelmi dicti Emmenzoen simul cum dictis litteris aliis instrumento et iure, promittentes cum tutore indivisi sub (f.253-v) obligatione omnium bonorum dicte domus presentium et futurorum ratam servare, obligationem et impeticionem ex parte earum et dicte domus ac quarumcumque sororum eiusdem domus presentium et futurarum ac ex parte dicti quondam domini Goeswini ac suorum heredum deponere. Testes Arkel et Ghijsselen. Datum XIX februarii. Sic apportatum per eosdem scabinos.

Dictus frater Hubertus recepit ad se omnes litteras et instrumentum.

**785. 05-03-1500 1268 / 258v-7**

Henricus Willelmi Emmen en Theodoricus Willelmi Sappeels meesters van de kerkfabriek van Oisterwijk, beloofden Gerardus Gerardi Balijart een lijfrente van 11 rijnsgulden, de helft met Maria Hemelvaart en de helft met Lichtmis, gaande uit de helft, die aan de kerkfabriek toebehoort, van een hoeve in Oisterwijk ter plaatse in de Mortel, tussen Petrus die Borchgreve en tussen de kinderen van wijlen Johannes Lemmens, strekkend tot aan Katharina weduwe van Petrus Wagemekers.

1268/258v-7/05-03-1500. Solvit.

Henricus filius quondam Willelmi dicti Emmen et Theodoricus filius quondam Willelmi Sappeels tamquam magistri et rectores pro tempore fabrice ecclesie libertatis de Oesterwijck, potentes ad hoc ut apparebat vigore certarum litterarum eis a ?rendido? in ?proxpo? ?pre..? ?e.po..? loedien..? necnon certarum aliarum litterarum eis a sculteto iuratis magistris mense sancti spiritus ac omnibus incolis libertatis predicte concessarum promiserunt Gerardo filio naturali quondam Gerardi Balijart, quod ipsi dabunt et solvent eidem Gerardo annuam et vitalem pensionem undecim aureorum florenum gouden rijnsgulden communiter vocatorum XII dobbel vuerijseren monetatos ante datam litterarum presentium (f.269) vel valorem eorundem in alia bona pecunia pro quolibet computando, anno quolibet ad vitam eiusdem Gerardi ?nal..? et non ultra, mediatim assumptionis Marie et mediatim purificationis et pro primo solutionis termino assumptionis Marie proxime futuro, de et ex medietate ad dictam fabricam ecclesie predicte, ut dicebant, spectante in quodam manso sito in parrochia de Oesterwijck predicta ad locum dictum in den Mortel inter hereditatem Petri die Borchgreve ex uno et fine uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Lemmens ex alio tendente cum reliquo fine ad hereditatem Katharine relicte quondam Petri Wagemekers, ut dicebant, promiserunt insuper sub obligatione omnium bonorum dicte fabrice presentium et futurorum warandiam et satisfacere. Testes Berkel et Kuijst. Datum supra (quinta martii).

Gerardus habet vidimus ex dictis litteris.

**786. 12-03-1500 1268 / 262v-3**

Willelmus en Walterus, broers, zonen van wijlen Willelmus die Zeger, voor zichzelf en voor hun broer Johannes en hun zuster Hillegonde, droegen over aan Mathias Coenrardi van den Wiel al hun erfgoederen in Oisterwijk en Loon.

1268/262v-3/12-03-1500. Solvit.

Willelmus et Walterus fratres filii quondam Willelmi dicti die Zeger pro se ipsis et pro Johanne eorum fratre et Hillegonde eorum sorore, liberis eiusdema quondam Willelmi die Zeger, quascumque hereditates et bona hereditaria huiusmodi que ad ipsos spectantes et quas sitas et consistentes habent in parrochiis de Oesterwijck et de Loen, nullis demptis, ut dicebant, hereditarie supportaverunt Mathie filio quondam Coenrardi van den Wiel, simul cum toto iure eis seu eorum alteri ut dicebant competente in quibuscumque litteris mencionem inde facientibus, promittentes super omnia et habenda ratam servare, obligationem et

impeticionem ex parte eorum, dicti Johannis eorum fratris et Hillegondis eorum sororis deponere. Testes Kuijst et Beijs. Datum supra (XII martii, quinta post invocavit).

**787. 13-03-1500 1268 / 262v-5 en 6**

Antonius Goeswini Sceijvel beloofde Theodoricus van der Waude de jonge, zoon van wijlen Theodoricus van der Waude, wolwever, een erfcijs van 10 stuivers, gaande uit een huis, erf en tuin, in Oosterwijk in de Kerkstraat, tussen Henricus Emmens en tussen Michaelis die Beer, strekkend van de Kerkstraat tot aan genoemde Henricus Emmen.  
263-2.

En hij kan weder verkopen met 7 peters.

1268/262v-5/13-03-1500. Non solvit.

Antonius dictus Sceijvel filius quondam Goeswini Sceijvel promisit ut debitor principalis Theodorico dicto van der Waude iuniori filio quondam Theodorici van der Waude textori laneorum, quod ipse dabet et solvet eidem Theodorico hereditarium censum decem denariorum stuvors vocatorum vel valorem eorundem in alio pagamento, anno quolibet hereditarie Gregorii pape, de et ex domo, area et orto, sitis in parrochia de Oosterwijck, in vico dicto die Kercstraet, inter hereditatem Henrici dicti Emmens ex uno et inter hereditatem Michaelis dicti die Beer, tendentibus a dicti vico ad (f.263) hereditatem dicti Henrici Emmen soen, ut dicebat, promittens insuper super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Monix et Ghijssele. Datum XIII martii sexta post invocavit.

1268/263-2/13-03-1500. Non solvit.

Et poterit redimere ad spacium sex annorum Gregorii pape ultimo preteritum sine medio sequentium semper eodem spacio durante dum sibi platuerit cum et mediante septem peters XVIII stuvors pro quolibet computando dando in huiusmodi redemptione denarium dictum tdouble vuerijser pro tribus blancis et alios denarios quoscumque nae advenande et cum censu anni redemptionis et arrestadiis prout dictus Theodoricus hoc palam recognovit et super omnia et habenda dicto Anthonio repromisit. Testes, datum supra.

**788. 14-05-1500 1268 / 282-3 tm 5**

282-3.

Aleidis, weduwe van Godefridus Reijmbouts, droeg over aan de heer Reijmboldus, priester, zoon van Aleidis en van wijlen Godefridus voornoemd, het vruchtgebruik in 1/5 deel van  
1. een huis, erf en tuin, genaamd in de Ploeg, onder Oosterwijk nabij de kerk, tussen een openbare weg en tussen Henricus Lombarts, strekkend met de achterzijde tot aan het kerkhof,

2. een beemd van 15 lopen, in Oosterwijk ter plaatse Udenhout, tussen Goeswinus van den Hezeacker en Lamberti van den Hezeacker.

282-4.

Vervolgens verkocht genoemde heer Reijmboldus aan Lambertus van den Hezeacker een erfcijs van 3½ rijns gulden, gaande uit 1/5 deel van voornoemde goederen.

282-5.

En zij, genoemde heer Reijmboldus en zijn moeder, kunnen weder verkopen voor 50 rijns gulden.

1268/282-3/14-05-1500. Solvit. Scabini noluerunt.

Aleidis relicta quondam Godefridi Reijmbouts cum tutore usufructum sibi, ut dicebat, competentem in quinta parte domus, aree et orti dictorum in de Ploech, sitorum infra libertatem de Oosterwijck prope ecclesiam ibidem, inter communem plateam ex uno et fine uno et inter hereditatem Henrici dicti Lombarts ex alio, tendente cum fino posteriori ad cymetherium ecclesie predictae, item ad huc in quinta parte cuiusdem prati quindecim lopinatas terre vel circiter continentis, siti in parrochia de Oosterwijck ad locum dictum Udenhout, inter hereditatem Goeswini van den Hezeacker et Lamberti van den Hezeacker ex uno et inter hereditatem (open gelaten) ex alio, tendente ab hereditate (open gelaten) in illa scilicet quinta parte premissorum que domino Reijmboldo filio Aleidis et quondam Godefridi predictorum per et post mortem dicti quondam Godefridi sui patris iure successionis hereditarie advoluta est et que eidem domino Reijmboldo per et post mortem dicte Aleidis sue matris ad huc advolvenda est, ut dicebat, legitime supportavit eidem domino Reijmboldo presbitero et effestucando, promittens cum tutore super omnia et habenda ratam servare. Testes Monix et Beijdsen. Datum XIII maij quinta post jubilateb.

1268/282-4/14-05-1500. Solvit. Scabini noluerunt.

Notum sit universis quod cum ita acta esset constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus dominus Reijmboldus, presbiter, hereditarie vendidit Lamberto van den Hezeacker hereditarium censum trium et dimidii florenum ren, XX stuferos vel valorem pro quolibet

computando, dando videlicet in huiusmodi annale solutione denarium dictum tdouble vuerijseren pro tribus blancis et alios denarios quoscumque nae advenande, solvendum hereditarie Servatii episcopi et in Buscoducis libere tradendum, de et ex quinta parte premissorum, promittens et cum eo dicta Aleidis eius mater indivisi super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes datum supra.

1268/282-5/14-05-1500. Solvit.

Et poterunt redimere dicti dominus Reijmboldus et eius mater perpetue simul et semel cum et mediante quinquaginta consimilibus florenis renis XX stuferos pro quolibet computando, dando videlicet in huiusmodi redemptione pro una medietate aureos florenos renen iusti ponderis (f. 282-v) pro viginti octo stuferis et pro reliqua medietate denarios dictos double vuerijseren pro tribus blancis et nullam aliam monetam et cum censu anni redemptionis et arrestadiis prout dictus Lambertus hoc palam recognovit et super omnia et habenda dictis domino Reijmboldo et Aleidi repromissit. Testes Monix et Beijs. Datum XIII maij quinta post jubilate.